Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 11

имени Героя Советского Союза Е.Я.Савицкого

муниципального образования Каневской район

П Р И К А З

21.08.2023 года.                                                                                № 342

О создании волонтерского отряда

В соответствии с планом работы школы в целях развития волонтерского

движения в школе, формирование позитивных установок учащихся на

добровольческую деятельность, воспитания здорового образа жизни и

профилактики вредных привычек приказываю:

1.Создать волонтерский отряд «ДОБРОволец».

2.Утвердить Положение о волонтерском отряде

3. Руководителем волонтерского отряда назначить Егорову Н. В. ,

ответственную за воспитательную работу в школе.

4. Утвердить план работы волонтерского отряда (ежегодно)  (приложение

№1).

5.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Окульскую Л. В.

Директор МБОУ СОШ № 11                           А. В. Соболь

С приказом ознакомлены:

Егорова Н. В.

Окульская Л. В.

		2023-09-14T08:13:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Е.Я.САВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНЕВСКОЙ РАЙОН